
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00437287- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La presentación efectuada a Nº de orden 2, por la Prof. Sandra LEONI, Directora
a cargo, por la cual solicita autorización para participar con el CORO ESTABLE de
la FCA-UNC, en el Concierto Nº 308 de los "Encuentros Musicales
Clásicos" y en el Encuentro Coral organizado por el Coro de la Universidad
Católica de Córdoba; y

CONSIDERANDO:

Que los mencionados eventos cuentan con el aval de la Directora del Área de Cultura y
de la Secretaría de Extensión de esta Casa.

Por ello

EL DECANO DE  LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Autorizar la participación del CORO ESTABLE de la FCA-UNC,
en el Concierto Nº 308 de los "Encuentros Musicales Clásicos", a llevarse
a cabo el día sábado 10 de Junio de 2023, a las 20,15 hs., en la Parroquia
Nuestra Señora del Rosario, sito en Av. San Martin 502, de la ciudad de Cosquín,
Córdoba, compartiendo actuación con un dúo instrumental (duduk y piano) y
un dúo vocal (barítono y soprano), acompañados por piano.

ARTÍCULO 2º: Autorizar la participación del CORO ESTABLE de la FCA-UNC,
en el Encuentro Coral organizado por el Coro de la Universidad Católica de
Córdoba, dirigido por el Mtro. Matias SACCONE, a realizarse el día sábado 24 de
Junio de 2023, a las 20 hs., en el Centro Cultural Córdoba, sito en la Av.
Poeta Lugones 401 - de la ciudad de Córdoba.

ARTÍCULO 3º: Por Mesa de entradas comuníquese a la Secretaría de Extensión, Área
de Cultura y por su intermedio a los interesados. Cumplido, dese amplia difusión.



Cumplido. Archívese.


	fecha: Viernes 2 de Junio de 2023
	numero_documento: RD-2023-253-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-06-01T17:14:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-02T11:32:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-02T11:32:12-0300
	GDE UNC




